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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 31 DEJULIO DE2016

NOMBRE DE LA CUENTA JUL|O 2016 JUL|O 2015 JULTO 2016 JULTO 2015NOMBRE DE LA CUENTA

ACTMO

ACTVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EOUIVA LENTES

DEFECI-IOS A RECBIR EFECTÍVO O EOUMALENT
TOTAL OE ACTIVO CIRCULANTE

ACTVO NIO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

Deprechcbn, Deterbro y Amrtizacbn Acumlada de Bienes

TOTAL DE ACTIVO ¡¡O CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO:

'121,006.76

94,728.46

94,728.46

0.00

94,728.46

26,278.30

29,117.24
( 2,838.94)

26,276.{
121,ofit.76

75,203.45

46,086.21

46,086.21

0.00
¿t6,086.21

29,1't7.24

29,117.24

0.00

xt,117.24

75,203.45

PASVO

PASIVO CIRCULANTE

CUEMAS POR PAGARA CORTO RAZO

TOTAL: PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO:

HACIENOA PÚBLICA/ PATRIMONIO

R€altados del Eierclc¡o (Ahoro/ Deshoro)
RESULTADO DE EJERCICIOS AI{TERIORES

TOTAL DE fIACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

4.966.00

4,966.00

4,966.00

4,906.00

4,966.00

89,761.18

26,279.*

I 16,040.76

121,006.76

'10,258.00

10,258.00

10,258.00

10,258.00

10,258.q)

64,945.4!t

0.00

5¡1,9¡15.¡15

75,203.¿15

"BaF protesta de decir verdad declaranps que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen
de Soto, Estado de Hidalgo, afirnrando ser legalnEnte responsables do la autent¡c¡ilad y veracidad de las risms, y

DIRECTORA GENERAL

orrEción referente a la situación y/o los resultados del Instituto lvunicipal para la Juventud del lrA¡nicipio de Pachuca
la responsabil¡dad derivada de cualquier declaracón en falso sobre las nisnas."

COOROI NADORA ADMI NISTRATIVA

L.C.C, TATIANA DESCI{AI,IP
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